

# **Julie Støckler Holding ApS**

Nørrebrogade 49, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 78 38 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Julie Sørensen Støckler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Julie Støckler Holding ApS Nørrebrogade 49 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 78 38 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Sørensen Støckler
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Støckler Ejendomme ApS, Randers JHJ Støckler ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.524 mod -7.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.112 mod 141.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Julie Støckler har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.524</b>	<b>-7.209</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-209.749	132.462
Andre finansielle indtægter	43.843	18.740
Øvrige finansielle omkostninger	-158	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.588</b>	<b>143.909</b>
Skat af årets resultat	-7.524	-2.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.112</b>	<b>141.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.462	132.462
Overføres til overført resultat	0	8.929
Disponeret fra overført resultat	-50.650	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.112</b>	<b>141.391</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>164.462</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>164.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>164.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.417.296</u>	<u>918.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.296</u>	<u>918.740</u>
Likvide beholdninger	<u>1.826</u>	<u>7.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.419.122</u></b>	<b><u>926.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.419.122</u></b>	<b><u>1.091.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	132.462
Overført resultat	-41.721	8.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.721</b>	<b>181.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.404.179	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	900.679
Selskabsskat	7.524	2.518
Anden gæld	2.639	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.664	909.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.420.843</b>	<b>909.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.419.122</b>	<b>1.091.088</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	132.462	8.929	181.391
Resultatandel	0	-132.462	-50.650	-183.112
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-41.721</b>	<b>-1.721</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Julie Støckler har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.404.179	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.404.179</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Landsbygaden ApS og Støckler Ejendomme ApS overfor Nykredit. Virksomhedernes gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 31.737 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet støtteerklæringer overfor JHJ Støckler ApS, Støckler Ejendomme ApS og Landsbygaden ApS.
